X X I . 

Leopold császár és király sürgető rendelete ugyanazon tartozás 
megfizetése iráat. 

Leopoldus, Divina favente dement ia Electus Romano-
rum Imperator, Semper Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiaeque Rex etc. 

Illustres, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii, Pru-
dentes ac Circumspecti, Fideles Syncere Nobis dilecti! Notum 
Vobis esse non ambigimus, qualiternam Jussu Majestatis 
Nostrae Intimus Consiliarius Noster, et Consilii Imperialis 
Aulici Praeses, non ita dudum elapsis temporibus apud Por-
tám Ottomanicam Legatione functus Comes ab Ottingen, cer-
tam quandam Pecuniae Summám supremo antefatae Portae 
Interpreti Alexandro Maurocordato de Scarlatti, vigore copia-
liter annexae obligationis debitam bis mille ducentos quadra-
ginta Imperiales in Capitali constituentem, verum a tanto 
temporis decursu, cum Interesse ad summám longe majorem, 
ipsum quoque Capitale excedentem praefati Legati opera, ac 
industria respectu quidem Interesse, ut ex Quietantionalium 
paribus hic copialiter annexis appareret, ad quingentos, in 
toto vero ad bis mille septingentos quadraginta ut praemitte-
retur, Imperiales Leones redactam et compositam Constanti-
nopoli ex publica secum habita pecunia tali conditione in pa-
ratis exolverit, ut eadem ab Inclytis Statibus et Ordinibus 
Cliarae nostrae Provinciáé Transvlvaniae quantocyus hic vi-
cissim ad Cancellariam Nostram Aulae-Bellicam deponenda 
refundatur; Qua de causa jam antea quoque saepius per Fi-
delem nobis syncere dilectum Generalem Equitatus Comitam 
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Rabutin, requisiti et admoniti estis; verum Yos executionem 
antelati Debiti (ut praetenderetur) ad affuturum fidelium 
Regnicolarum antelatae Provinciáé Congregationem remisis-
tis. Quocirca vobis benigne committendum esse duximus, 
quatenus antelatam praetensionem, in affutura Congregatione 
Yestra primitus celebranda, non solum proponere, sed et ad-
justare, módis omnibus debeatis ac teneamini; securi in eo 
existentes, quod ubi praemissum Debitum praevio modo ad 
bis mille septingentos quadraginta Leones redactum exolu-
tum fuerit, Literas quoque originales Jurium Inelytorum 
Statuum futura pro cautelanecessarias infallibiliter acquisitum. 
In reliquo Gratia Nostra Caesareo-Regia propensi manemus. 
Datum in Civitate Nostra Yiennae Austriae, Die vigesima 
prima mensis Április, Anno Domini Millesimo Septingente-
simo Primo. Regnorum Nostrorum Romani Quadragesimo 
Tertio, Hungarici Quadragesimo Sexto, Bobemici vero Quad-
ragesimo Quinto